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خدایا روزى کن مرا در آن فرمانبردارى فروتنان و بگشا سینه ام در آن به 
بازگشت دلدادگان به امان دادنت اى امان ترسناکان

دعاى روز پانزدهم ماه مبارك رمضان

امام حسن (ع):کسى که عقل ندارد، ادب ندارد و کسى که همت ندارد، 
جوانمردى ندارد و کسى که دین ندارد، حیا ندارد.

بزرگمهر :برترین دانش ها یزدان پرستى است . 
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رونمایى از اولین قطار بدون ریل 1            
جهان

شرکت حمل و نقل عمومى چین، از 
اولین قطار بدون ریل که حدود 30 
متر طول دارد و مى تواند تا 300 نفر 

مسافرگیرى کند، رونمایى کرد.
اولین قطار بدون ریل جهان که در واقع تلفیقى از اتوبوس، تراموا و قطار است، حدود 
30 متر طول دارد و 300 مسافر در سه واگن آن جاى مى گیرند. جدیدترین ساخته 
شرکت حمل و نقل عمومى چین، با یک بار شارژ کامل مى تواند 40 کیلومتر را با 
سرعت 70 کیلومتر در ساعت طى کند. این قطار که به آن "اتوبوس هوشمند" نیز 
گفته مى شود، داراى سنسورهایى براى خواندن خطوط جاده و نقشه اى براى یافتن 
مسیر مناسب است. این وسیله حمل و نقل جدید قرار است علاوه بر کاهش ترافیک، 
سیستم حمل و نقل شهرى را رونق بخشد و با قیمت مناسب تر در اختیار عموم 
مردمى قرار گیرد که در طى روز مسافت هاى نه چندان طولانى را طى مى کنند. 
این قطار هوشمند در استان هونان رونمایى شد و به زودى وارد ناوگان حمل و نقل 

عمومى کشور چین خواهد شد.

شرط عجیب مرد ثروتمند 2        
چینى براى 1000 مهمانش

یک جوان چینى تبار ساکن مالزى که 
ادعا مى کند در آینده ثروتمندترین مرد 
جهان خواهد بود، با دعوت از 1000 
مهمان، یک جشن خیریه برگزار کرد. 
این جشن روز یکشنبه در پارك " چاى لنگ " در باتروورس مالزى و در شرایطى 
برگزار شد که " ژانگ جیان " در آن حضور نداشت. گفته مى شد که وى در کشور 
مالدیو حضور دارد. هر مهمان براى حضور در این جشن خیریه باید 47 دلار پرداخت 
مى کرد. جالب اینکه وى شرطى را براى تمام مهمانان این جشن تعیین کرده بود. " 
ژانگ " از همه آنها خواسته بود تا موى سر خود را با رنگ زرد، رنگ کنند. مهمانان وى 
در حالى که موى سر خود را زردکرده بودند در این جشن شرکت کردند. وى که مالک 
یک شرکت بازاریابى چند سطحى یا شبکه اى در مالزى است، پیشتر و در ماه آوریل 
نیز با دعوت از کسانى که بیشتر آنها چینى تبار بودند، جشنى مشابه در کوالالامپور 
برگزار کرده بود. گفتنى است این جوان چینى تبار در مالزى آنچنان هم خوشنام 

نیست. شرکت وى در سال 2014 از طریق شبکه هاى هرمى و با تبلیغ شعار " سریع 
ثروتمند شو "، کلاهبردارى هاى زیادى در این کشور انجام داد. همچنین وى در 
همین سال به دلیل کلاهبردارى 141,8 میلیون دلارى در کشورهاى چین، مالزى 

و تایلند در کشور تایلند دستگیر شده بود.

بلایى که بزغاله گرسنه سر 3         
صاحبش آورد

ساروش کومار پال که بزغاله اش را تنها 
در حیاط خانه رها کرده بود و به حمام 
رفته بود، هرگز نمى دانست که چه اتفاق 
ناخوشایندى در انتظارش است. وى بعد از 
بیرون آمدن از حمام، ناگهان متوجه شد 
که بزغاله اش تمام پول هاى او را که در جیب شلوارش بود، خورده است. پول هاى 
وى حدود 62000 روپیه معادل 962 دلار بودند. ساروش قصد داشت بعد از بیرون 
آمدن از حمام، به بازار رفته و با این پول ها مصالح ساختمانى و از جمله آجر خریدارى 
کند. وى در این خصوص گفت: " حدود 66000 روپیه در جیب شلوارم گذاشته بودم 
و قصد داشتم بعد از بیرون آمدن از حمام، به بازار رفته و آجر بخرم. ناگهان بعد از بیرون 
آمدن از حمام متوجه شدم که این بزغاله حدود 62000 روپیه از پول هایم را خورده 

و بقیه پول هاى باقى مانده نیز به شدت آسیب دیده و غیر قابل استفاده هستند.

فتواى عجیب یک مفتى موریتانیایى4           
یک مفتى موریتانیایى به تازگى بحث جنجال برانگیزى در یک ویژه 
برنامه رمضانى در تلویزیون به راه انداخته است. وى با بررسى احکام ازدواج 
بین انسان و جن، فتواى عجیبى را صادر کرد. بر اساس این فتوا ازدواج جن 
مؤنث با انسان مذکر موردى ندارد؛ اما انسان مؤنث و جن مذکر حرام است. 
مفتى نامبرده همچنین در ادامه صحبت هایش به عنوان مهر تأیید پاى امام 
مالک یکى از ائمه چهارگانه اهل سنت را نیز به میان کشید و صحبت هایى از 
این شخص مبنى بر موافقت با نظر او مطرح کرد. وى گفت: به عنوان مثال از 
یک شخص که با چهار جن مؤنث ازدواج کرده نیز نام برد؛ اما یادآور شد که 
مذهب امام احمد بن حنبل، این نوع ازدواج را حرام اعلام کرده است. گفتنى 
است اکثر جمعیت موریتانى سنى و مثل دیگر کشورهاى مغرب عربى دنباله 

روى مذهب مالک بن انس هستند.

شرط عجیب مرد ثروتمند چینى براى 1000 مهمانش

عکس روزوب گردى

بیست و پنجمین نمایشگاه قرآن کریم     منبع: تسنیم

آمد از ره نیمه  ماه خدا
غرق شادى هم زمین و هم سما

ماه طاعت زیور و زینت گرفت
شادمان باشد کنون شاه و گدا

از افق سر مى زند مهر سرور
مى رسد وقت نشاط اولیا
راه اندوه و بلا گردیده سد

موسم جشن است و مسرور اتقیا
چهره ها پرخنده شد زیرا بود
عید میلاد امام مجتبى (ع)

خانه  زهرا (س) شده بیت السرور
شد منور خانه  خیرالنسا

پا به دنیا مى نهد سبط رسول (ص)
غرق شادى چهر پاك مصطفى (ص)

مى رسد آرى ز ره اینک حسن (ع)
آنکه باشد اسوه در مهر و سخا

آن امام ثانى و میر ادب
مردمان را در طریقت رهنما

آنکه باشد نور چشمان على (ع)
خاك راهش توتیاى چشم ما

سالک راه خداوند جلیل
وآنکه باشد بعد حیدر (ع) مقتدا

صاحب ایمان کریم اهل بیت (ع)
چون پیمبر (ص) عارى از رجس و خطا

سرور ایمانیان دین را پناه
وآن برادر با شهید کربلا

آن حسن نام و حسن خوى تمام
افتخار اوصیا و انبیا

در چنین عید سراسر روشنى
شادمان باشد على مرتضى (ع)
شهر یثرب گشته سرتاپاسرور
هر طرف رو مى کنى باشد صفا

آسمان هم غرق نورشادى است
گشته در عرش عُلا شورى به پا

تهنیت گو آید از ره جبرییل
سوى احمد (ص) آخرین پیک هُدى

دیده  اسلامیان روشن شده
درقدوم پاك این نیکو لقا

اى برادر در چنین عیدى عظیم
کن برون از آستین دست دعا

بهر دنیا و براى آخرت
هرچه مى خواهى طلب کن ازخدا
یاد (سامان) هم نما اى حق پرست

چون نشستى بر سر خوان عطا

میلادیه امام حسن مجتبى (ع)
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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 
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آگهى مناقصه عمومى
 یک مرحله اى شماره (21 و 18 و 17) /961

نوبت اول

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان در نظر دارد پروژه هاى زیر را از طریق مناقصه عمومى 
واگذار نماید، بدینوسیله از شرکت هاى داراى صلاحیت و رتبه بندى با رعایت ظرفیت کارى براى شرکت در فرآیند 

مناقصات زیر دعوت به عمل مى آید.
1- لکه گیرى هندسى و روکش آسفالت گرم محور راه هاى منتهى به سفیدشهر 961/17

2- ایمن سازى مقطع ورپشت محور داران تیران و بالعکس 961/18
3- انجام امور بیمه اى (شخص ثالث و بدنه خودروهاى سبک، نیمه سنگین و مسئولیت هاى مدنى) اداره کل راهدارى 

و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان 961/21
مهلت دریافت اسناد:  از تاریخ چاپ دوم آگهى تا پایان روز چهارشنبه 96/3/24 از طریق پایگاه ملى مناقصات کشور 

به آدرس http://iets.mporg.ir یا مراجعه به اداره پیمان و رسیدگى مى باشد .
مهلت ارسال پاکت ها: راس ساعت 9 صبح مورخ 1396/4/3 و محل تحویل اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 

استان اصفهان، طبقه ششم اداره حراست مى باشد.
گشایش پاکت ها: ساعت 10 صبح مورخ 1396/4/3 در محل سالن جلسات اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 

استان اصفهان انجام مى شود.
نشانى: بلوار میرزا کوچک خان، بین پل وحید و ترمینال زاینده رود، کدپستى 81766-33743،

 تلفن گویا :031-35059
شماره م/الف 48646روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان

پژوهشگر پسا دکترى مرکز تحقیقات فیزیک پلاسماى واحد علوم و تحقیقات براى 
اولین بار موفق به ساخت سلول خورشیدى نانوساختارى با ساختار جدید (هسته-
پوسته) شد. الهه اکبرنژاد دانش آموخته و پژوهشگر واحد علوم و تحقیقات گفت: 
با توجه به آلایندگى و رو به اتمام بودن سوخت هاى فسیلى و پیشرفت تکنولوژى و 
طبیعتا نیاز روزافزون بشر به انرژى و منابع جایگزین انرژى هاى فسیلى بیش از پیش 
احساس مى شود. وى افزود: در این راستا انرژى خورشیدى به عنوان یکى از انرژى هاى 
تجدیدپذیر آن هم در شرایط اقلیم ایران، مى تواند جایگزین مناسبى براى سوخت هاى 
فسیلى باشد. این پژوهشگر با اشاره به راه اندازى آزمایشگاه پیشرفته سلول هاى 
خورشیدى مرکز تحقیقات فیزیک پلاسما واحد علوم و تحقیقات تاکید کرد: فعالیت 
تحقیقاتى خود را در این آزمایشگاه و از سال 91 روى سلول هاى خورشیدى به عنوان 
دانشجوى دکترى آغاز کردم که ثمره آن ساخت چندین سلول خورشیدى لایه نازك 
با پیوند ناهمگون CdTe/CdS و رنگدانه اى با بازده هاى معقول و مناسب بوده است. 
اکبرنژاد با بیان اینکه در دوران پسا دکترى تحقیق و ساخت سلول خورشیدى نانو 
ساختارى (Core-Shell) را آغاز کردم، افزود: این سلول خورشیدى با ساختار جدید، 
از لایه نشانى کوانتوم دات هاى کادمیوم تلوراید (CdTe) که نیمه هادى نوع p است روى 
نانومیله هاى اکسید روى (ZnO) که نیمه هادى نوع n است شکل گرفت و براى اتصال 
جلویى آن از لایه اکسید رساناى شفاف FTO و براى اتصال پشتى آن از نقره استفاده 
شد تصویر میکروسکوپ الکترونى روبشى (FESEM) این ساختار در زیر آورده شده 
است. به گفته وى، در این سلول خورشیدى نانومیله هاى اکسید روى به عنوان هسته 
و کوانتوم دات هاى کادمیوم تلوراید به عنوان پوسته عمل مى کنند و پیوند ناهمگون 
(p-n) این سلول را مى سازند. این سلول خورشیدى با بازده حدود 5 درصد و براى 

اولین بار ساخته شده است. 

روش هاى زیر در برخورد با کودك بى ادب 
پیشنهاد مى شود:

تشویقش کنید پیش داورى نکند
به کودك بیاموزید نداشتن پیش داورى 
نسبت به مسائل زندگى، او را غنى مى سازد 
و به او اجازه مى دهد فعالیت هاى غیر معمول 
را کشف کند و راه هاى تازه اى براى یافتن 
چیزها پیدا کند. ابتدا او را تشویق کنید با افراد 
جدیدى مانند کودکى که به تازگى همسایه 
شما شده، ارتباط بگیرد و در پى یافتن علایق 

مشترك با او بگردد.
مهارت شنیدن را آموزش دهید

با صرف وقت و توجه به کودك، این فرصت 
را به فرزندتان مى دهید که براى او ارزش 
قائل هستید. یکى از اساسى ترین راه هاى 
نشان دادن احترام هم همین است که به 
طرف مقابلتان گوش دهید و برایش وقت 
بگذارید. اولین قدم، شنونده خوب بودن است. 
بهتر است هر چیزى را که باعث حواس پرتى 
است، دور بریزید و تماس چشمى برقرار 
کنید. به کودك خود یاد دهید که به خودش 

مسلط باشد و وقتى شما صحبت مى کنید به 
شما توجه کند؛ به همین ترتیب زمانى که 
کودکتان نزد شما مى آید تا با شما صحبت 
کند، باید سرتان را از روى کتاب بردارید و به 

او گوش دهید.
رفتار درست را از او بخواهید

وقتى کودکى به ازاى چیزى که به او مى دهید 
از شما تشکر مى کند، باید بفهمد در اینجا یک 
تبادل دوطرفه در حال وقوع است. وقتى این 
بده بستان عاطفى برقرار مى شود، او درنهایت 
مى آموزد که نباید تنها از همه دنیا توقع 
داشته باشد. حتى خردسالان هم مى توانند 
از کلماتى مانند «متشکرم» استفاده کنند؛ 
در حالى که از بچه هاى پیش دبستانى انتظار 
بیشترى مى رود؛ مثلا اینکه وقتى در حال 
گفتن «سلام» یا «خداحافظ» هستند، در 
چشمان افراد نگاه کنند. در این میان باید 
خودتان را آماده کنید تا برخى رفتارها را 
به آرامى به او یادآور شوید. وقتى فرزندتان 
کوچک است او را به بیان کلماتى مانند 

«معذرت مى خوام» عادت بدهید.

ساخت سلول خورشیدى با ساختار جدید نانویى

با کودك بى ادب چگونه رفتار کنیم؟!

تازه ها

خانواده سالم

اینستاگردى

 دورهمى افطار عوامل سریال لیسانسه ها

  سلفى آندو با پزشک باشگاه استقلال

سپند 
امیرسلیمانى با این 
پست و ترکیبى از 

عکس هاى قدیمى 
و جدید در کنار 

خواهرش کمند، 
تولد او را تبریک 

گفت

 
پژمان 
جمشیدى، 
محسن کیایى 
و نسیم ادبى در 
پشت صحنه یک 
تئاتر جدید


